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Business Middle Eastin bu bölümünde Avrupa Merkez Bankası toplantısının önemini Business 
Snapshotta ise OPECin petrol üretim düzeyi ile ilgili kararına sadık kaldığı son toplantısına 
bakacağız.

Piyasalar Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghinin parasal genişleme programıyla ilgili 
açıklamalarına savunmasız yakalandı. Draghinin denge yaklaşımı, Avrupa tahvil piyasasına 
olumsuz yansıdı. Piyasada oynaklığın devam edeceğine vurgu yapması faizleri yükseltti. Euroda ise 
geçtiğimiz hafta önemli bir yükseliş vardı. Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarını yüzde 0.05te sabit 
tuttu.

 

Draghi: Tahvil piyasasında oynaklık dönemlerine alışmak gerekiyor

Geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, parasal genişleme programı 
hakkında iyimser olduğunu açıkladı. Konuşmasında enflasyon beklentisine olumsuz yanıt verirken, 
Tahvil piyasasındaki oynaklık dönemlerine alışmak gerekiyor. dedi. Buna rağmen Euro Bölgesinde 
herşeyin yolunda olduğunu vurguladı.

Mario Draghi:İyileştirme, tahminlerimizde öngördüğümüz gibi yolunda ilerliyor. Ancak biz daha iyi 
rakamlar bekliyorduk. Diğer taraftan tüm göstergeler Euro Bölgesinde iç talebin hala çok güçlü 
devam ettiğini ortaya koyuyor.

Mario Draghinin yorumlarının ardından Avrupada tahvil faizleri yükseldi, özellikle Alman devlet 
tahvillerinde, yılın en yüksek rakamları görüldü.

Euro, Dolar karşısında geçtiğimiz Mayıs ayının ortalarından itibaren en yüksek düzeyine ulaştı ve 
geçtiğimiz hafta 1.1380i gördü. Avrupa Merkez Bankasının Mart ayında başlayan toplu tahvil 
satımında 2016 yılının Eylül ayına kadar 60 milyar Euro seviyesine çıkması bekleniyor. Abu Dhabi 
ADS Menkul Kıymetlerden Nour Eldeen Al-Hammoury piyasanın tepkilerini yorumladı.



Daleen Hassan, euronews: Geçtiğimiz Mart ayında Euro- Dolar paritesini tartışıyorduk. Geçen hafta 
Euroda önemli bir yükseliş gördük. Bunu nasıl yorumlamak lazım? Önümüzdeki dönemde trend ne 
yönde olacak?

 

Eurodaki hareket bir süre daha devam edecek

Nour Eldeen Al-Hammoury, Abu Dhabi ADS Menkul Kıymetler: Evet, Euro- Dolar paritesinin 
piyasaların beklentilerindeki gibi olmayacağını not etmiştik. Yine daha önce söylediğimiz gibi 
Amerika Birleşik Devletleri ekonomisi gerileme eğiliminde. Bu da ABD Merkez Bankasının, faiz 
oranlarını yükseltmeden önce biraz daha fazla beklemesine neden olacak.

Aynı zamanda Eurodaki hareket, Yunanistandaki durumdan ve Merkez Bankasının politikalarındaki 
belirsizlik yüzünden bir süre daha devam edecek.

euronews: Eğer tahvil faizleri yükselmeye devam ederse, Avrupa Merkez Bankasından parasal 
genişleme programını daha da büyütmek adına bir müdahale beklenebilir mi?

Nour Eldeen Al-Hammoury: Avrupa Merkez Bankasının müdahaleyi deneyeceğini düşünüyoruz. 
Ama bu, programa daha fazla nakit ekleyerek olmayacak. Başkanın bazı açıklamaları ile bunu 
yapmaya çalışabilir. Tahvil piyasasını sakinleştirmeyi, dizginlemeyi hedefleyebilirler. Eğer bunu 
yapmakta başarısız olursa, o zaman daha fazla para sürmeyi dener. Ama bunu da şu an için pek 
olası görmüyorum.

 

İranla nükleer anlaşma petrol fiyatlarını etkileyecek

Beklendiği gibi OPEC, mevcut üretim politikasını sürdürme kararını değiştirmedi. Suudi Arabistan 
Petrol Bakanı Ali Al Naimi, piyasaya, Kasım ayına kadar fiyatlarda bir değişiklik olmayacağı 
tiyosunu da vermiş olan bu karardan memnun görünüyordu.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü OPECin merakla beklenen toplantısı geçtiğimiz Cuma günü 
yapıldı. Üye devletler, beklendiği gibi 4 Aralıkta yapılacak bir sonraki toplantıya kadar günlük 30 
milyon varil olan toplam üretim kotasını değiştirmeyeceklerini açıkladılar.

Suudi Arabistan liderliğinde toplanan OPEC üyesi ülkelerin bakanları son kararlaştırdıkları stratejiyi 
değiştirecek bir nedenleri olmadığını yinelediler. Petrol fiyatları geçtiğimiz hafta varil başına 58 
Dolara gerilemişti.

Abdullah al-Badri, OPEC Genel Sekreteri: Şu anki gerçek durum şu ki biz bu 100 Dolarlarda daha 
fazla duramayız. Bu bir piyasa ve bizim petrolümüz için çok düşük bir değer.

Nour Eldeen Al-Hammoury:100 Dolarlık varil fiyatının çok uzağındayız. Ama şu anda önümüzdeki 2 
önemli gelişmeye dikkatle bakmalıyız. Petrol piyasası için 2 çok önemli olay. Birincisi Amerika 
Birleşik Devletleri Merkez Bankasının kararı, ve ikincisi de İran ve 5+1 ülkeleri arasındaki 
muhtemel anlaşma. Bu yüzden fiyatların çok kritik bir aralıkta seyredebileceğini, bir takım 
dalgalanmalar yaşayacağını kestirebiliriz. Ve ayrıca, küresel ekonomik verilerin önemini de 
söyleyelim tabii. Son gerilemenin ardından yapılan iyileştirmeler, gelecekte çok etkili olabilir.



Kaynak/Source: 


